
SMLOUVA O DÍLO

,,ROZVADĚČ NN SVŠ VALTICE"

uzuvřená ve smyslu ustanoveni g' 2586 a násl. zákonu C. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění poIdě/:šich
předpisů (dálejen ..občanskŕ zákol1l'k"),

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace
IČO: 60680318, DIČ:
se sídlem Sobotní 116, Valtice
zastoupena Ing. Tomášem Javůrkem, ředitelem
zástupce ve věcech technických'
(dále jen ..ob/ednateŕ)

a

Ivan Filipek
IČO: 44171064, DIČ:
Se sídlem Masarykova 161/79. Ladná
(dále jen ,Moloviler)
(objednate] a zhotovitel společně dále též jako ,snlluvnl"stranj"")

v nás/eduiic/n1 znění:

Článek l.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy o dílo je: Výroba Rozvaděče NN Areál Střelecká, včetně jeho montáže a
demontáže stávajícího rozvaděče, v rozsahu dle specifikace uvedené v příloze č. l této smlouvy - Cenová
nabídka /0-202/. která je přiložena k této smlouvě o dílo a tvoří její nedílnou součást (dále rovněž jen jako
.,dílo").

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo které je předinětem této smlouvy, na svůj náklad a
nebezpečí provést, tj. dílo zhotovit a objednateli jej řádně a včas předat, a to v rozsahu a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě. Dílo bude provedeno v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy,
platnými právními předpisy. technickými nonnami vztahujicimi se k předtnčtu smlouvy. Součásti provedeni
díla je rovněž likvidace vzniklého odpadu v souladu se zákonem o odpadech a hrubý úklid dotčených
prostor.

3. Objednatel se zavazuje za podniinek dohodnutých v této smlouvě provedené dílo. které je předmětem této
smlouvy, převzít a zaplatit za .jeho zhotoveni dohodnutou cenu a poskytnout zhotoviteli dohodnuté
spolupůsobeni vyplývajici z této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastníni jménem. na svůj náklad. na vlastní odpovědnost a na své
nebezpečí. Způsob provedení díla tak. aby bylo v souladu s dokunnntaci pro prováděné stavby. je oprávněn
si zvolit zhotovitel. Věci potřebné k provedeni díla je povinen opatřit zhotovitel.

Článek ll.
Cena díla a platební podmínky

l. Celková cena díla uvedeného v článku l. této smlouvy. .je stanovena dohodou sIn|uvnich stran a činí:

Cena bez DPH

DPH 21 %

Celkem s DPH

Tato cena díla je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu. uvedeném v příloze č. l této smlouvy -
Cenová nabídka /0-202 l, která je přiložena k této smlouvě o dílo a tvoří její nedílnou součást

2. výše uvedená cena včetně DPH .je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti
smlouvy.

3. Na provedeni díla objednatel neposkytuje žádnou finanční zálohu.
4. Součásti sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky. místní. správni a jiné poplatky a další náklady

nezbytné pro řádné a úplné zhotoveni díla, včetně veškerých nákladů spQienScl) s účasti zhotovitele na všech
jednáních týkajících se plněni této smlouvy. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem
cen vstupních nákladů. a to až do doby ukončeni díla.

5. Ke změně ceny může dojit pouze na základě písemného dodatku k této snílouvě. odsouhlaseného a
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Smluvní cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury, vystavené po provedeni díla. Faktura musí



obsahovat náležistosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V
případě, že faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude obsahovat chybné náležitosti. .je
objednatel oprávněn je vrátit do data jeiich splatnosti. V takovCm případě je zhotovitel povinen vystavit
novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

7. Splatnost faktury činí 30 dnů.
8. V případě prodlení objednatele se zap]aceni|n ceny dáta sjednávají smluvní strany úroky z prodlení ve výši

0,1% z částky k úhradě za každý započatý den prodlení.

Článek Ill.
Doba plněni

l. Sřnluvni strany sjednávají termín zahájeni díla od: l. 12. 2021
2. Smluvní strany sjednávají tennin dokončeni díla do: 31. 12. 2021
3. Zhotovitel je oprávněn předat dílo i před terininem dokončeni uvedeným v této sndouvě.
4. Místem plněni je čerpací stanice ZVŠ Valtice, Sobotní 1 16. Valtice.

Článek lV.
Provádění díla a převzetí

]. Objednatel je povinen připravit a zhotoviteli umožnit přístup na místo zhotovení díla.
2. Zhotovitel je povinen postupovat při prováděni díla s odbornou péči, provést dílo řádně, včas a v

odpovídajicí jakosti a kvalitě.
3. Zhotovitel se zavazuje během provádění prací dodržovat veškeré související zákony a prováděcí vyhlášky,

které se týkají jeho činnosti, individuálni správni akty platné pro dané dílo, závazné technické normy a
technologické předpisy a předpisy o bezpečnosti práce včetně používání osobních ochranných pracovních
po]nůcek. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady a
náhrady škod zhotovitel.

4, Rozsah a způsQb prováděni díla bude konzultován a kontrolován objednatelem. Zhotovitel je povinen
umožnit objednateli, .jakož i jím k tomu pověřenýn) osobáín kontrolu prováděni jednotlivých prací. zjistí-li
objednatel či jim pověřená osoba, že zhotovitel provádí dílo vadně či jinak neplní své povinnosti vyplývajicí
z této smlouvy. je objednatel oprávěn požadovat po zhotoviteli nápravu spočívajici v odstraněni vad,
provádění díla řádným způsobem či v řádném plnění jiných povinnosti z této smlouvy zhotoviteli
vyplývajících.

5. Při předání a převzetí díla bude sepsán zápis o předáni a převzetí díla, ve kterém budou uvedeny případné
vady a nedodělky s terminy a způsobem jejich odstraněni. Zhotovitel odstraní bezplatně tyto vady a
nedodělky, zjištěné při předáni a převzetí díla v dohodnutých terminech.

6. Provedením díla se rozumí řádné dokončení díla bez vad a nedodělků bránicích jeho předáni a převzetí,
vyklizení staveniště a podepsání zápisu o předáni a převzetí díla.

Článek V.
Společná a závěrečná

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po .jednom
vyhotoveni.

2. Tuto sln]ouvu lze měnit pouze písemně uzavřenými očíslovanými dodatky podepsanými oprávnýíni zástupci
obou sln]uvnich stran.

3. Tato sinlouva nabývá platnosti účinnosti podpisem obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran.

Na důkaz připo.juji své podpisy.
5. Sinluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných

dodatků. v centrálním registru smluv, zřízenénl dle zákona 340/201 5 Sb., zákon o registru smluv, je-li
povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Smluvní strany se dohodly. že v takovém případě
uveřejněni této smlouvy v registru smluv zqjisti bez zbytečného odkladu po .jej im uzavřeni ol?iednate].

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následu.jici přílohy:
- Cenová nabídka 10-202/

Za objednatele:

škola Valtice,
rganizace ©
42 VALTICEe/.:519352594


